
27
fd

38
27

b2
1f

29
66

c3
39

3b
b5

c6
a4

23
f0

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
fd

38
27

b2
1f

29
66

c3
39

3b
b5

c6
a4

23
f0

CSV: 27fd3827b21f2966c3393bb5c6a423f0 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 25/09/2023 10:19:00

1 *****198Z No se publican por protección de datos personales 7,790 1,00 7,790

NOTA 
FINAL

CONVOCATORIA DE BECAS SANTANDER ERASMUS. CURSO 2023-2024

Anexo II
Relación de estudiantes que obtienen beca de modalidad A.2 por orden de prelación

Orden de 
prelación DNI APELLIDOS,  NOMBRE

NOTA 
MEDIA 21-
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